[bookmark: _GoBack]	проект

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  «КИЗНЕРСКИЙ РАЙОН»
(УФ АДМИНИСТРАЦИИ КИЗНЕРСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

    от  _________ 2013 г.                                                                                                      № ___

п. Кизнер
	О назначении ответственных лиц

В целях организации работы по кассовому исполнению бюджета муниципального образования «Кизнерский район» в единой автоматизированной системе исполнения консолидированного бюджета Удмуртской Республики Министерства финансов Удмуртской Республики, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующих сотрудников Управления финансов ответственными исполнителями по организации работ по переводу кассового исполнения бюджета муниципального образования в единую автоматизированную систему исполнения консолидированного бюджета Удмуртской Республики:

	№ п.п.
	Характер выполняемых работ
	ФИО
	Должность
	Контактный телефон, e-mail

	1
	Ответственный за организационную, методическую часть
	Елисеева
Лариса
Валентиновна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности-главный бухгалтер
	8(34154)3-18-91

minfin13@udmnet.ru

	2
	Ответственный за техническую часть
	Чубуков Вячеслав Леонидович
	Главный специалист-эксперт - программист
	8(34154)3-13-26

minfin13@udmnet.ru

2. Ответственным сотрудникам в срок до 16 августа 2013 г. года провести проверку готовности и приведение в соответствие программного комплекса «Бюджет-КС» Управления финансов к переносу данных в единую информационную систему консолидированного исполнения бюджета Удмуртской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов                                           П.Б. Горбунов

С приказом ознакомлены:                                                        Л.В. Елисеева

                                                                                                                                    В.Л. Чубуков